第63号様式(第55条関係)

地域医療連携推進法人定款変更認可申請書
　　年　　月　　日
　　大分県知事　　　　殿

	申請者
	事務所所在地

地域医療連携推進法人名
代表理事氏名
電話番号(　　)　　　―

　地域医療連携推進法人　　　　　　　　　　の定款の変更の認可を受けたいので、医療法第70条の18第1項において準用する同法第54条の９第３項の規定により申請します。

　添付書類
　　１　定款の変更の内容(新旧対照表を添付すること。)及びその理由を記載した書類
　　２　定款に定められた変更に関する手続を経たことを証する書類
　　３　開設しようとする施設に係る診療科目、従業者の定員並びに敷地及び建物の構造設備の概要を記載した書類及び開設しようとする施設の管理者となるべき者の氏名を記載した書面(新たに病院、診療所、介護老人保健施設又は介護医療院を開設しようとする場合に限る。)

　　４　開設しようとする施設に係る従業者の定員並びに敷地及び建物の構造設備の概要を記載した書類及び開設しようとする施設の管理者となるべき者の氏名を記載した書面(新たに第一種社会福祉事業に係る施設を開設しようとする場合に限る。)
　　５　定款変更後2年間の事業計画及びこれに伴う予算書(新たに病院、診療所、介護老人保健施設若しくは介護医療院又は第一種社会福祉事業に係る施設を開設しようとする場合に限る。)

　　６　変更後の定款